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1 бүлек
Мин уяндым, дөресрәге , үземә килдем. Авырту, авырту, сул кулым түзә алмады. Мин

кем икәнемне , кайда икәнемне искә төшерергә тырышам , ләгънәт , нәрсә була?
Алла, кул авырта.  Pain концентрациясе белән тоткарлыксыз  s  camping.  Мин исемне

бөтенләй хәтерли алмадым, уяну алдыннан булган вакыйгалар турында аңламадымы  ,  әллә
йокламадыммы?

Авырту, кул белән нәрсә ул – нәрсәдер ? Күзләремне ачып, күкне күрдем. Күк, болытлы
авыр белән , соры болытлар төрле якларын белән. Болытлар, бер-берсен этеп, әкрен генә кая
агып киттеләр – Бу читтә . Бөтен тирәлектә дым һәм салкынлык хисе бар иде. Кадәр бер авы-
здан әкрен һәр тартым белән парлы чыгып төшсен.  A  җирле luminary яшендәй иде  ,
кайдадыр  утырып, болытлар артында.  Нигә ул балкып торды?  Мин белмим, бәлки аңлау
бар иде  ,  дип  мин  түгел, өйдә планетада, өйдә юк.  Алайса мин кайда?  Noк, уйлар
әкрен, әкрен генә агып киттеләр , якка сикерделәр, бөтен аң авырту белән тулды. Кул белән
нәрсә булды – алайса? Ул башын сулга борды, кулын күтәрергә тырышты , кара . Тагын бер
кискен авырту, тамагыннан елау кача. Инде тормышка ашырылган:

– Сезнең бүлүегез һәм атларыгыз тундрага !
Автоматизмда мин фельдшер-акушерлык пунктын уң кулым белән тойдым.  Уңнан

өченче инжектор шунда. Тудыра , вурулмасы сул тараф сөяге алып . Салкын инъекция мәйда-
ныннан агып төште, авырту китте. Биш минуттан соң авырту бөтенләй юкка чыкты, аң читендә
сизү , сул кулында ялгыш, ләкин ул зыян китермәде. Авырту кире кайтачак, ләкин тиздән бул-
маячак, ун-унике сәгать эчендә.

Ул тәнне супин позициясеннән җирдәге утыру урынына күчерде.  Ул аны тәрҗемә
итте. Тән, һәр мускулда, һәр сөяктә , һәр гыйбадәтханәдә , ялкынланып, утыру урынын алырга
теләмәде . Сул кул капчык белән эленгән. Тирә-якка карады – матур. Юк ерак , инде җәя белән
суалты диярлек эювдя яртысы , бер кечкенә төшү көймә , гөнаһыгыз, тәмәке янып, чыгып , бер
җирле алып swamp . Бу робот кадәр төтен җил ахынлар буйсынып, соңра әкрен йөз метр һәм
вузы  , энкэй өчен расстояние алып, диярлек горизонталь омтылдылар. Ботның ачык десан-
тында зур калибрлы пулеметның борылган баррелен карады. Пулемет өстендә камуфлажда шул
ук борылган, җимерелгән тән ята иде. Тирә-якта, сулда һәм уңда, тагын унсигез гәүдә каму-
флажда һәм төрле дәрәҗәдәге сафлыкта ятты. Су батмыш утырту көймәнең өлеше хөкем , зур
уңышка нәтиҗә дә пилотлар язмышы турында алып була.

Соңгы үткән рәсемнәр минем башымда пәйда булды. Airава сугышы, сирена кычкыруы,
пулеметның каты һәм тиз төкерүе, ачык арткы пандус, пилотлар кычкыралар: “ Сикер, малай-
лар , сикер! » Иптәш иптәшләрнең тупланган, кабынган йөзләре. Мөмкинлекләр чикләренә
борылу, мускулларны ерту һәм саклаучы ачык пандуска.

Ким дигәндә ун метр җиргә сикерегез, төркем. Ягулык янып бер кире trail артыгызда кал-
дырып киттегез һәм киләсе мизгелдә, һава-to-һава ракета елда утырту көймәгә очкычы , нәкъ
кокпит түбән. Шартлау , корпус кисәкләре, тән кисәкләре, ут шартлавы.

Ул үз тәнен сизде  :  p  azgruzka урынына,  бронежи тәлинкәләре  ,  хәрби камуфлаж,
шлем, ватылган тактик радио кисәкләре, автомат. Амма счетчикына тиз карау, максимум 90
ату. Чыгару , күкрәк калмасын тагын ике батарея бар кеше өчен, 270 турлары гомуми. Ике
кисәк граната, пычак, коры рацион.

Батаглыг , әкрен аякларын хәрәкәт , берәр crawled. Бер тишек белән баш ибарят җирле
берәр , тулы теш , һәм ике голы , белән тәмамланды yuschi x Ся fins түгел h бармакларын ашый-
сыз. Бу кырык яки илле сантиметр кипкән нәрсә, куе соры төстәге нечкә, чәчсез гәүдә . Миңа
игътибар биреп түгел , мин , якындагы таба җирле фауна вәкиле минем дустым кала һәм аның
башланып б җиңел тегермәнендә һәм, edat итен һәм тән киемнәр тәлинкәләр кисәкләрен һәм
башка сугыш кирәк-яраклары.
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